ד"ש מס' 206
כ' אדר א' תשע"ד
20 בפברואר 2014

## הטבת מס

ביום שלישי השתתפתי בפגישה עם ראש הממשלה בנושא הטבות המס. הפגישה התקיימה בקרית שמונה, במסגרת מפגש שיוזם משרד ראש הממשלה עם ראשי רשויות הצפויות לקבל הטבה במס ההכנסה בתחילת שנת 2015. אנו שמחים על החלטת הממשלה לה חיכינו שנים רבות.